[1] Hãy đọc quyển “Thần Nhãn” (Clairvoyance), trang 138.

[1] Xin đọc quyển “Hình Tư Tưởng” (Thought Forms) do Đức Bà A. Besant và Đức Ông C.W. Leadbeater.

Nguồn:<http://minhtrietmoi.org/Theosophy/Thong%20thien%20hoc%20khai%20luoc.htm>

Sao chép: **Như Phong**

Ngày 7/3/4893 – Giáp Ngọ (6/4/2014)